
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK č. 1 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

DNS 09 – Dodávka kancelářského papíru bez náhradního plnění 

Výzva k předložení nabídky byla uveřejněna na profilu zadavatele dne: 14. 1. 2021 

spisová značka zadavatele: VZ/2021/002 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

 

I.  

Dotaz (obdržen dne 20. 1. 2021) 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

„Dobrý den v Příloze č. 4 Výzvy k podání nabídek je prakticky nemožné zadat cenu, protože i když nemám 

vyplněná jiná okna, tak po zadání ceny do řádku jednotlivých položek mi formulář oznámí, že jsme překročili 

maximálně přípustnou cenu a nabídku nezapíše. V zadávací dokumentaci ale není ani slovo o  nastavení 

maximálních přípustných cen u jednotlivých položek, omezení se týká pouze výsledné nabídkové ceny, která 

nesmí překročit 1 143 182 Kč bez DPH. Můžete, prosím, poslat formulář, který by nebránil v zadání relevantních 

cen? Děkuji.“ 

 

Odpověď na dotaz: 

Zadavatel tímto sděluje, že v Příloze č. 3 Výzvy k podání nabídek - Specifikace předmětu plnění je ve sloupci 

„P“ stanovena maximální jednotková cena (tzv. „Maximální cena za balení“); z uvedeného důvodu není možné 

v příloze č. 4 Výzvy k podání nabídek - Zpracování ceny plnění ve sloupci „C“ uvést vyšší hodnotu, než je 

maximální stanovená jednotková cena. 

II.  

Zadavatel tímto pro úplnost doplňuje čl. 3, odst. 3.1. Výzvy k podání nabídek (Předmět veřejné zakázky) 

o následující text: 

„V příloze č. 3 výzvy (Specifikace předmětu plnění) je ve sloupci „P“ uvedena u jednotlivých druhů kancelářského 

papíru maximální jednotková cena („Maximální cena za balení“). Dodavatel je povinen v příloze č. 4 výzvy 

(Zpracování ceny plnění) nabídnout ve sloupci „C“ jednotkovou cenu, která maximální cenu nepřekročí.“ 

Centrální zadavatel: 

CEJIZA, s.r.o. 

se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

IČO: 28353242 

(dále jen „zadavatel“) 

Veřejná zakázka: 

„DNS 09 – Dodávka kancelářského papíru bez náhradního plnění“ 

veřejná zakázka na dodávky zadávaná v dynamickém nákupním systému podle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 



 

 

 

III.  

V souvislosti s povahou dotazu a následným vysvětlením Výzvy k podání nabídek zadavatel neprodlužuje lhůtu 

pro podání nabídek.  

 

V Brně dne 21. 1. 2021 

 

 

____________________________ 

CEJIZA, s.r.o. 

Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 

 


		2021-01-21T09:45:07+0100
	Mgr. Libuše Podolová




